2

2

[image: e592_mchs3]

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________                            г. Йошкар-Ола                          №_____________

О внесении изменений в приложение к распоряжению
Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл
от 11 января 2023 г. № Р-170-2
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»   п р е д л а г а ю:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл от 11.01.2023 № Р-170-2 «Об утверждении Плана мероприятий Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл по профилактике рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области пожарной безопасности при осуществлении федерального государственного пожарного надзора органами государственного пожарного надзора на 2023 год, а также утверждения плана проведения профилактических визитов на 2023 год в отношении государственных и муниципальных учреждений дошкольного и начального общего образования, основного общего и среднего общего образования, объекты которых отнесены к категории чрезвычайно высокого и высокого риска»  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела организации надзорных и профилактических мероприятий управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл Алексеева А.А.

Временно исполняющий обязанности заместителя
начальника Главного управления – начальника управления
надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл
полковник внутренней службы					               М.И. Шигабутдинов
image1.png